
   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 -----       

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
-----     

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
 Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 
 Πόλη - Τ.Κ. : Κοζάνη - 501 32 
 Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 
 Πληροφορίες : Κ. Παπανικολάου – Ι. Χαρισόπουλος                              
 Τηλ. : 24610-49964 
 e-mail : mail@dmaked.pde.sch.gr 

 
 

 
       Κοζάνη, 03-05-2023 

                        Αρ. Πρωτ.: 3283 
 

 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε Συμβούλους 
Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας» 
 

Η  Α ν α π λ η ρ ώ τ ρ ι α  Π ε ρ ι φ ε ρ ε ι α κ ή  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  

Π ρ ω τ ο β ά θ μ ι α ς  κ α ι  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Δ υ τ ι κ ή ς  Μ α κ ε δ ο ν ί α ς  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 18 του Νόμου 4547/2018 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Νόμου 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του  άρθρου 112 του Νόμου 4842 (ΦΕΚ 190/ τ. Α΄/13-10-2021) με θέμα: «Μεταβατικές 

διατάξεις για τους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου - Τροποποίηση της παρ. 1 του άρθρου 231 του ν. 

4823/2021», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 57 του Νόμου 5014/2023 (ΦΕΚ 14/ τ.Α΄/21-01-2023) με θέμα:  «Θεσμικό πλαίσιο 

για τη διερεύνηση αεροπορικών και σιδηροδρομικών ατυχημάτων για την  ασφάλεια των μεταφορών και 

άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Νόμου 5029/2023 (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/10-03-2023) με θέμα: «”Ζούμε Αρμονικά 

Μαζί Σπάμε τη Σιωπή”: Ρυθμίσεις για την πρόληψη και αντιμετώπιση της βίας και του εκφοβισμού στα 

σχολεία και άλλες δια τάξεις». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 7402/25-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΟΑ4653ΠΣ-93Ν) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ.  158733/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4299/27-09-2018) με θέμα: 

Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και 

ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.05.05 08:46:55
EEST
Reason:
Location: Athens



   

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ351.1/49/167596/Ε3 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4511/15-10-2018, τ.Β’) 

με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας 

των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.)». 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.10/103443/Δ1 (ΦΕΚ 4582/τ.Β΄/30-08-2022) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, 

υποβιβασμοί και προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2022-2023». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/7/2692/Ε3 (ΦΕΚ 65/ τ.Β΄/12-01-2023) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας με 

θέμα: «Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή 

ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσοτέρων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης».  

14. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-02-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) Απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών συμβουλίων Επιλογής Σχολικών 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/150/33121/Ε3 (ΦΕΚ 1964/ τ.Β΄/27-03-2023) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας 

με θέμα: «Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή 

ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσοτέρων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/5/37208/Ε3 (ΦΕΚ 1634/ τ.Β΄/05-04-2023) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας 

με θέμα: «Κατανομή θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κατανομή επιστημονικής ευθύνης». 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

18. Το με ημερομηνία 12-04-2023 εισερχόμενο στην Π.Δ.Ε. Δυτικής Μακεδονίας ηλεκτρονικό μήνυμα της 

Οργανωτικής Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Σχολεία 

Παιδαγωγικής Ευθύνης». 

19. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.5/2.643/18/04/2023 (ΑΔΑ: 6Ζ3Χ46ΜΤΛΗ-39Δ), 2η ανακοινοποίηση στο ορθό, 

Απόφαση της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης με θέμα: «Τοποθέτηση των 

εγγεγραμμένων, στον Τελικό Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής, σε κενές θέσεις Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του Ν. 4823/2021».  

20. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων Π.Ε. και Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  
Α ν α θ έ τ ο υ μ ε  την Παιδαγωγική ευθύνη με κατανομή των ενοτήτων σχολικών μονάδων σε 
Συμβούλους Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, λόγω τοποθέτησης των νέων Συμβούλων Εκπαίδευσης, 
σύμφωνα με τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23-02-2023 (ΑΔΑ: 9Γ8546ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) 
Απόφαση της Υπουργού Παιδείας, και λόγω μεταβολών των σχολικών μονάδων περιοχής 
αρμοδιότητάς μας για το σχολικό έτος 2022-2023, ως εξής: 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν



   

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

 

1. Νοβατσίδου Λουΐζα ΠΕ60 

Στις σχολικές μονάδες Γενικής Αγωγής, Προσχολικής Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

2. Βαϊρινού Κωνσταντία ΠΕ60  

Στις σχολικές μονάδες Γενικής Αγωγής, Προσχολικής Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών, Καστοριάς και Φλώρινας. 

3. Καραγιάννης Αθανάσιος ΠΕ70 

Στις σχολικές μονάδες Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών και στη 2η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής 

Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καστοριάς. 

4. Καζταρίδου – Χατζηζήση Αλίκη ΠΕ70 

Στην 1η και 3η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς. 

5. Χαρισοπούλου Μαρίνα ΠΕ70 

Στην 1η και 6η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

6. Μαλέτσκος Αθανάσιος ΠΕ70 

Στη 2η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

7. Παπαδέλης Ιωάννης ΠΕ70 

Στην 3η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

8. Κωστελίδου Αναστασία ΠΕ70 

Στην 4η και 7η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

9. Κατσιανίδης Θεόφιλος ΠΕ70 

Στην 1η και 2η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

 

 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν



   

10. Τσελεπή Κωστίκα Ευαγγελία ΠΕ70 

Στην 3η και 4η Ομάδα σχολικών μονάδων Γενικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

 

1η ΕΝΟΤΗΤΑ: Ματθαίου Νικόλαος ΠΕ01 

1. 2ο ΓΕ.Λ.  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΤΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7. 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8. 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  

4. ΓΕ.Λ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ  9. 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

5. 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

10. 
2ο Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
(ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ) 

2η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παπακώστα Αγνή ΠΕ02 

1. 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ – 
ΙΩΝ ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ 

6. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2. 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

7. 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 8. 2ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 9. 3ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5. 8o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 10. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

3η ΕΝΟΤΗΤΑ: Γερούση Ελένη ΠΕ02 

1. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

6. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

7. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8. 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

4. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9. 
ΓΕ.Λ.  ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

10. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν



   

4η ΕΝΟΤΗΤΑ: Μπούτσκου Λεμονιά ΠΕ03 

1. 1ο ΓΕ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 6. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2. 3ο ΓΕ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 7. 1ο ΓΕ.Λ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3. 2ο ΓΕ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 8. 2ο ΓΕ.Λ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9. 3ο ΓΕ.Λ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 10. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

5η ΕΝΟΤΗΤΑ: Αποστόλου Χαράλαμπος ΠΕ04.01 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5. 1ο ΓΕ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6. ΓΕ.Λ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 7. ΓΕ.Λ. ΚΑΡΠΕΡΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

8. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

6η ΕΝΟΤΗΤΑ: Ποζουκίδης Νικόλαος ΠΕ06 

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 6. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

2. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7. ΓΕ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3. 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 8. ΓΕ.Λ. ΦΙΛΩΤΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 9. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5. 4ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ   

7η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παπαδημητρίου Σουλτάνα ΠΕ07 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 6. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2. 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 
ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ 

7. 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
"ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ" 

3. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 8. 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4. ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 9. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

5. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   

8η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παλιάτσος Γεώργιος ΠΕ08 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 6. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7. Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

3. ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 8. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. ΕΠΑ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

 

 

 

 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν



   

9η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παλαμάς Αθανάσιος ΠΕ11 

1. 
ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

6. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΟΒΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΝΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ – 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

8. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 9. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΥΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

5. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

10. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΤΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

10η ΕΝΟΤΗΤΑ: Κατσώχη Χαρίκλεια ΠΕ79 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 6. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 7. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 8. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

9. 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ   

11Η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παπαγιάννης Γεώργιος ΠΕ80 

1. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ – «ΖΗΝΩΝ 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ» 

7. Ε.Κ.  ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 8. 1ο Ε.Κ.  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4. 
ΓΕ.Λ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ – 
ΖΗΝΩΝ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

9. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

5. ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 10. 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

12Η ΕΝΟΤΗΤΑ: Παπαβασιλείου Αθανάσιος ΠΕ86 

1. 
1ο "ΜΑΝΟΥΣΑΚΕΙΟ" ΕΠΑ.Λ. 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

6. 
ΓΕ.Λ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 

2. 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 7. 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

3. 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ – 
"ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ" 

8. 
ΓΕ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ-
"ΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ" 

4. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 9. 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

5. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 10. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν



   

13η ΕΝΟΤΗΤΑ: Κατσιούρα Αικατερίνη ΠΕ87 

1. 
1ο Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

6. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΙΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
– ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

2. 1ο ΕΠΑ.Λ.  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 7. 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ – ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

3. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 8. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4. 1ο Ε.Κ.  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9. 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

 

1. Νιάκα Ευγενία ΠΕ70 

Στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στα τμήματα ένταξης και παράλληλης 
στήριξης των σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Γρεβενών, Καστοριάς και Κοζάνης. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Π.Ε. & Δ.Ε. – Διεύθυνση υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών 
Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. ΠΕ.Κ.Ε.Σ Δυτικής Μακεδονίας 
3. Διευθύνσεις ΠΕ και ΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 
4. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 
5. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Δυτικής Μακεδονίας 
6. Κ.Ε.ΠΕ.Α. Δυτικής Μακεδονίας 
7. Σχολικές Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Δυτικής Μακεδονίας (μέσω των 

οικείων Διευθύνσεων) 
 

  

Η Αναπληρώτρια 
Περιφερειακή Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

                          
 

                                                               
Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ.φ. 

 

 

ΑΔΑ: 60Π646ΜΤΛΗ-Ρ5Ν


